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Wojewódzkie Pogotowie
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Katowice, dn. 10.08.2023
Znak spraw y: TZ.251,.1,.20.2023
l.dz. TZ.25 1 .l .20.2023 -3
Numęr postępowania: WPR/TZ|Z1L| ZP 12112023

Wszyscy Zainteresowani

Odpowiedzina pytania do Specyfikacji Warunków Zamowienia dot. postepowania pn, ,,Budowa wiaĘ
trzystanowiskowej dla ambulansów oraz rozbiórka części istniejącego garażu na terenie MSZRM
przy ul. Tysiąclecia 88 B, C w Katowicach".

I. Na podstawie ań. 284 ust. l i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r, Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 202ż poz. I7 I0) Zamawiający przekanlje treśó zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz
z odpowiedziami,

Pytanie nr 1

Czy do oferry naleĘ załączyó kosztorysy ofertowe.
Odpowiedź:
Kosztorysy ofertowe mają charakter pomocniczy. Dostarczenie kosztorysów jest wymagane
od Wykonaw cy ptzed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2
Czy w przypadku konieczności załączania do oferty kosztorysów ofeńowych, naleĘ je przygotowaó
w oparciu o Państwa przedmiary robót.
Odpowiedź:
Nadrzędnym dokumentem jest projekt budowlany wraz z uzyskanym pozwoleniem. Prosimy
o ustalenie ceny ryczałtowej na jego podstawie.

Pytanie nr 3
Zuwagi na cenę ryczahowąprosimy o informację, który dokument jest nadrzędny: przedmiar robót czy
projekt budowlany, mając nawzg|ędzie liczne braki w przedmiarze, np.:
. Brak elementów związanych zkolizją nowej wiaĘ z sieciami,
. Brak demontaży instalacji w rozbieranej części,
. Brak prac związanych z naprawą elewacji na niewyburzanej części, scalenia kolorystycznego części
uzupeŁrianej elewacji ze starą elewacją,
. Zbyt mała ilośó odtworzenia zieleni po pracach wyburzeniowych i pracach brukarskich,
Odpowiedź:
Nadrzędnym dokumentem jest projekt budowlany wraz z uzyskanym pozwoleniem.
Prosimy o ustalenie ceny ryczaŁtowej na jego podstawie.

Pytanie nr 4:
Mając nawzględzie poz, 1 przedmiaru robót tj.:
Uzyskanie decyzji administracyjnych związanych z pozwoleniem na budowę i wykonanie dokumentacji
geodezyjnej powykonawczej prosimy o informację, czry Wykonawca winien uzyskaó pozwolenie na
budowę.
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Odpowiedź:
WPR w Katowicach posiada aktualne pozwolenie na budowę wiat trzystanowiskowych oraz
rozbiórki stanowiska garażowego;DecyĄaRBDEc - 0372l2022Prezydenta Miasta Katowice
W ramach wlw decyzji transport materiałów oraz gruzul odbywać się będzie w uzgodnieniu
z Miejskim Zarządem Ulic i Mostów w Katowicach.
Oferent nie jest zobowiązany do uzyskaniazmiany obowiązującego pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 5:
Czy mur ogniowy boczny ma byó odtworzy na pozostałej nie wyburzanej części budynku _ brak
w przedmiarze i dokumentacji?
Odpowiedź:
W wycenie prosimy uwzględnić odtworzenie muru ogniowego w pełn5rm zakresie.

II. Odpowiedzi stanowią integralną częśó SWZ i będą wiążącepodczas terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pytania udzielił: Rafał Wilczyński

pismo sporządzi ła.. Katarzyna Pi.trusrta 
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